22/09/2021 SEI/PMJ - 0010095122 - Ata

file:///C:/Users/u50331/Desktop/Ata_0010095122.html 1/2

ATA SEI

Conselho Municipal dos Direitos da Mulher – CMDM
Lei nº. 5133 de 17 de dezembro de 2004

ATA Nº 02.2021 - REUNIÃO DA COMISSÃO ELEITORAL DO CMDM

Aos 31 (trinta e um) dias do mês de maio do ano de 2021 (dois mil e vinte e um) reunidas presencialmente
na Universidade da Região de Joinville - UNIVILLE, às dez horas até o meio dia e trinta, as conselheiras
da Comissão Eleitoral senhoras Simone do Nascimento Silva, Palova dos Santos Balzer, Lara Cristina
Vaine Tavares Fonseca e Lucieny Magalhães  Machado Pereira, deliberam pauta única para discussão,
sendo o cronograma de trabalho do Edital de Convocação 01/2021, para a seleção de Entidades da
Sociedade Civil para integrar o Conselho Municipal dos Direitos da Mulher - CMDM. Após discussão a
decisão é de seguir o calendário do último fórum de eleição; as datas serão modificadas para os meses de
setembro e novembro do ano de 2021, e referido cronograma será apresentado oportunamente na reunião
ordinária do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher no mês de junho ou julho de 2021. Sem mais a
tratar, é encerrada a reunião, e eu Simone do Nascimento Silva, lavro a presente ata, que será assinada
eletronicamente por todas as conselheiras presentes nesta reunião.

Documento assinado eletronicamente por Lucieny Magalhães Machado Pereira,
Usuário Externo, em 11/08/2021, às 11:58, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Simone do Nascimento Silva, Usuário
Externo, em 11/08/2021, às 12:05, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Palova Santos Balzer, Usuário Externo,
em 11/08/2021, às 12:34, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Lara Cristina Vaine Tavares Fonseca,
Usuário Externo, em 09/09/2021, às 13:11, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0010095122 e o código CRC 053047AF.

22/09/2021 SEI/PMJ - 0010095122 - Ata

file:///C:/Users/u50331/Desktop/Ata_0010095122.html 2/2

Rua Presidente Afonso Penna, 840 - Bairro Bucarein - CEP 89 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
21.0.173851-6

0010095122v2
0010095122v2